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Sykefraværet blant menn øker 

 
Det legemeldte sykefraværet i Øst-Viken var på 4,8 prosent i 3. kvartal. Sammenlignet 
med samme kvartal i fjor er dette en økning på 0,2 prosentpoeng. Sykefraværet har økt 
mest blant menn, samt blant arbeidstakere over 30 år. 
 

- Koronasituasjonen har rammet menn hardest i arbeidsmarkedet og det er naturlig å 
se sykefraværet i sammenheng med utviklingen i ledigheten, sier Arne Hæhre, 
avdelingsdirektør i NAV Arbeidslivssenter Øst-Viken. 

 

I 3. kvartal har sykefraværet i landet økt fra 4,3 prosent i 2019 til 4,5 prosent i 2020. 

  
 
Flere menn er sykmeldte 
  
Det er verdt å merke seg at det er menn som har størst økning sammenlignet med samme 
kvartal i fjor, en økning på 0,3 prosentpoeng. Hos kvinner er økningen 0,1 
prosentpoeng. Dermed ligger sykefraværsandelen for kvinner på 5,9 prosent og for menn på 
3,9 prosent. Dette representerer et gap i sykefraværsandelen mellom kjønnene på 2 
prosentpoeng, som er tettere enn vanlig for 3. kvartal. 
 
  
Sykefravær 3. kvartal – tidsserie, andel fordelt på kjønn  

  
 
Størst økning innen bygg og anlegg 

 
Det er størst økning i den mannsdominerte yrkesgruppen bygg og anlegg. Her er 
sykefraværet 4,7 prosent, mot 4,1 prosent i samme kvartal i fjor. 



 

 

 
Sykefraværet er størst innen helse- og sosialtjenester, og er hovedkilden til økningen blant 
kvinner. I yrkesgruppen er det en økning på 0,5 prosentpoeng sammenlignet med 3. kvartal i 
fjor, hvor sykefraværet var på 6,4 prosent, mot 6,9 prosent i år. Undervisning, som også er en 
kvinnedominert yrkesgruppe, har en økning på 0,3 prosentpoeng, fra 3,8 prosent i 3. kvartal i 
2019 til 4,1 prosent i år. 
 

  
Sykefravær yrkesgrupper, 3. kvartal etter andel, 2020 sammenlignet med i 2019  

  
Størst sykefravær i aldersgruppen over 30 år 

  

For aldersgruppen over 30 år har sykefraværet økt med 0,2 prosentpoeng, og for de under 
30 år har det økt med 0,1 prosentpoeng. Det skiller 1,6 prosentpoeng mellom 
aldersgruppene, hvor de over 30 år ligger på 5,1 prosent og de under 30 år har en andel på 
3,5 prosent. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

Sykefravær 3. kvartal – tidsserie, andel fordelt på aldersgrupper  

  
 

Hurdal har høyest sykefravær blant kommunene 

  
Hurdal, Enebakk, og Skiptvet har høyest andel sykmeldte i Øst-Viken. Hurdal har en økning 

på 1,5 prosentpoeng, Aremark og Indre-Østfold øker med 1,3 prosentpoeng, 
og Enebakk, Hvaler og Skiptvet øker med 1,1 prosentpoeng hver. Nesodden og Nes har en 
nedgang på 0,2 prosentpoeng hver sammenlignet med 3. kvartal i fjor. 



 

 

  
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Kine Heide Larsen på telefon 920 
87 221 eller e-post kine.helene.heide.larsen@nav.no. 
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